DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 4 de agosto de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

Portaria da Chefe de Departamento- Dirigente
Regional de Ensino- da Unidade Regional de Ensino de

José Bonifácio nº 54, de 01 de agosto de 2025

A Chefe de Departamento- Dirigente Regional de Ensino- da Unidade Regional de Ensino de José
Bonifácio (URE-JBO), no uso de suas atribuições legais, instituídas pelo Decreto nº 69.665/2025,
cominado com a Resolução SEDUC nº 108/2025, expede a presente portaria para:

Artigo 1º - Fica-se publicada no DOE-SP a lista em ordem alfabética dos inscritos para a função de
Vice-Diretor Escolar da Unidade Regional de Ensino de José Bonifácio (URE-JBO), situada à Rua
Ademar de Barros, nº 356, Centro, José Bonifácio-SP, CEP nº 15.200-000.

Artigo 2º - A veracidade das informações, a exatidão das declarações e a regularidade dos
documentos ficam sujeitas aos candidatos. Caso alguma informação ou dado prestado no processo
de credenciamento não seja devidamente comprovado no momento da alocação, ele será
desclassificado.

Artigo 3º - A constatação de falsidade, irregularidade ou inexatidão de dados ou documentos, ainda
que verificada posteriormente, acarretará a eliminação do candidato do Processo de
Credenciamento, anulando-se todos os atos decorrentes da inscrição.

Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CLASSIFICAÇÃO

ELIANE DE CÁSSIA BRAGA ÁRABE

FLAVIA APARECIDA GALVANI LOFRANO

FRANCINE GONÇALVES GUERRA CRISTAL ZACHEU

GISELI PATRÍCIA SANTOS PALOMINO

KEULA APARECIDA NUNES DA SILVA

LEANDRO ROMÃO

LÍGIA ALONSO CASSUCCI

LUCIANA CHABOLE DA SILVA

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.08.01.1.1.23.15.58.214.1239485
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

MARCELO VIANA

MARIANA VOLPI BONFIM GONÇALVES

MARINA APARECIDA GONÇALVES ROSA

PATRICIA APARECIDA RODRIGUES DE LIMA

RAFAELA RODRIGUES DE CARVALHO

RUBENS RICARDO GARCIA LOPES

SÉRGIO PINHEIRO RIBEIRO

SOLANGE MOREIRA DOS SANTOS

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.08.01.1.1.23.15.58.214.1239485
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-08-01T11:07:27-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo